
                                                                                  
 
 
ZP/UR/64/2014                                                                                                    Rzeszów, 12.05.2014 r. 

 
Zamawiający:                                                                                      

Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/64/2014 na „Organizacja zajęć programowych 
podczas obozów letnich dla studentów kierunków: Wychowanie Fizyczne oraz Turystyka i 
Rekreacja Uniwersytetu Rzeszowskiego w 2014r.” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) 
Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do 
Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 1: Formularz oferty, oraz projekt umowy (&6) zobowiązują nas do podania informacji o 
wartości: brutto, netto oraz wysokości VATu za wykonanie zamówienia. 
Zgodnie z artykułem 119 ustawy z dnia 11.03.2004 roku o podatku od towarów i usług imprezy 
rozliczamy fakturą "Procedura marży dla biur podróży" podając wartość brutto - która zawiera VAT.  
Nie ma możliwości wyszczególnienia wartości netto i wysokości VATu. 
Odpowiedź: Wykonawca składa ofertę zgodnie z formularzem ofertowym stanowiącym zał. 1 do siwz 
wpisując odpowiednią informację w odpowiednie rubryki zgodnie z obowiązującymi go przepisami w 
tym zakresie. W przypadku rozliczania się zgodnie z art. 119 ustawy z dnia 11.03.2004 roku o podatku 
od towarów i usług, Zamawiający dopuszcza  wpisanie tej samej kwoty w wartości netto i wartości 
brutto a w pozycji VAT wpisanie sformułowania „VAT marża”. 
 
Pytanie nr 2: & 2, punkt 1, podpunkt 2: "Wykonawca zapewni transport na miejsce realizacji zajęć 
ujętych w programie zimowych form aktywności ruchowej oraz powrót do Ośrodka" - Prosimy o 
usunięcie podpunktu. 
Odpowiedź:  Zmawiający usuwa powyższy zapis i dokona zmiany w projekcie umowy.  
 
Pytanie nr 3: & 2, punkt1, podpunkt 2:  -".. ubezpieczenia uczestników i kadry od następstw 
nieszczęśliwych wypadków i kosztów leczenia" -  W Polsce możemy ubezpieczyć uczestników tylko 
od NNW (od KL możemy ubezpieczyć cudzoziemców i obywateli polskich zamieszkałych na stałe 
poza granicami RP) 
Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis odnośnie kosztów leczenia i dokona zmiany w projekcie 
umowy. 
 
 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ i nie wymagają zamieszczenia 
jednolitego tekstu SIWZ. 
 
 
 
 

z up. Rektora UR 
 KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 

     mgr inż. Eugeniusz Niżnik 
............................................................... 
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


